
SMLOUVA O VÝSTAVBĚ

uzavřená v souladu s ust. 1170 a násl. z. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:
1. Město Nové Město na Moravě, se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na

Moravě
iČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

(dále také jen jako „Město“)
a
2. PeruTě NMNM s.r.o., se sídlem Zd‘árská 68, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 17244633
DIČ: CZ17244633
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, v oddíle C, vložka 129248
zastoupená Jiřím Janečkem, DiS., jednatelem

(dále také jen jako ‚.Společnost“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu o výstavbě

I.
Úvodní ustanovení

1. Město je jediným společníkem Společnosti, tj. výlučným vlastníkem obchodního podílu ve výši 100 %‚
jemuž odpovídá vklad do základního kapitálu Společnosti ve výši 5.010.000,- Kč.
2. Společnost je vlastníkem následujících nemovitých věcí:

a) pozemku parc. Č. 192, o výměře 288 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba
Maršovice, č.p. 80, obč. vyb.; stavba stojí na pozemku parc. č. 192;

b) pozemku parc. Č. 193/1, o výměře 1073 m2, ostatní plocha, jiná plocha;

vše zapsáno v LV č. 2364 pro katastrální území Maršovice u Nového Města na Moravě, okres Žd‘ár
nad Sázavou, obec Nové Město na Moravě, zapsané u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální
pracoviště Zd‘ár nad Sázavou.
Stavba Maršovice, č.p. 80, obč. vyb., která je součástí pozemku parc. č. 192, dále také jen jako
„Stávající Budova“; pozemky parc. č. 192 a parc. č. 193/1 dále také jen jako „Stávající pozemky“.

3. Touto smlouvou se smluvní strany ve smyslu ust. 1170 odst. I zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku (dále také jen jako „občanský zákoník“), zavazují podílet se společně za podmínek uvedených
v této smlouvě na přestavbě a přístavbě Stávající Budovy za účelem zřízení 2 (slovy: dvou) nebytových
jednotek.

4. Společnost je stavebníkem stavebních úprav 1. NP Stávající Budovy se změnou užívání na prádelnu,
včetně zřízení bezbariérového přístupu k objektu (dále také jen jako .Přestavba na prádelnu). Přestavba
na prádelnu bude financována z prostředků Společnosti. a to za částku 3.040.404.- Kč. Přestavba na
prádelnu bude do budoucna sloužit pro činnost Společnosti jakožto sociálního podniku.

5. Město je stavebníkem přístavby garáže Stávající Budovy, která se bude nacházet na části pozemku parc.
Č. 193/1, k.ú. Maršovice u Nového Města na Moravě (dále také jen jako ..Přístavba garáže). Cást



pozemku, na němž se bude nacházet Přístavba garáže, byla orientačně zakreslena v Situačním výkresu
(který tvoří přílohu č. 6 této smlouvy) a je přesně označena v Geometrickém plánu č. 339-23/2024
vyhotoveném Ing. D. Nechanickou (dále také jen jako „Geometrický plán“, který tvoří přílohu č. 2 této
smlouvy) jako pozemek parc. č. 193/5 o výměře 77 m2 (dále také jen jako „Pozemek pod Přístavbou
garáže“). Přístavba garáže bude financována z prostředků Města, a to za částku 1.936.000,- Kč. Přístavba
garáže bude do budoucna sloužit zejména pro činnost Sboru dobrovolných hasičů Maršovice.

6. Pro záměr Přestavby na prádelnu a Přístavby garáže byla společností ENVIGEST PRO s.r.o., se sídlem
Zd‘árská 990, 592 31 Nové Město na Moravě, vypracována projektová dokumentace ověřená Ing. Mgr.
Janem Cervinkou, CKAIT 1400412 (dále také jen jako „Projektová dokumentace“).

7. Záměr Přestavby na prádelnu a Přístavby garáže byl schválen rozhodnutím Městského úřadu Nové
Město na Moravě, odboru stavebního a životního prostředí, č.j. MUNMNM/19641/2023/14 ze dne 4. 10.
2023, které nabylo právní moci dne 26. 10. 2023 (dále také jen jako „Společné povolení“, který tvoří
přílohu č. 3 této smlouvy). Dne 20. 11. 2023 uzavřely smluvní strany Smlouvu o převodu práv a
povinností z rozhodnutí o schváleném stavebním záměru vydaném ve společném povolení (která tvoří
přílohu č. 4 této smlouvy), kterou Město jakožto původní jediný stavebník ze Společného povolení
postoupilo Společnosti práva a povinnosti vztahující se k Přestavbě na prádelnu, tj. tak, aby Město bylo
jediným stavebníkem Přístavby garáže a Společnost byla jediným stavebníkem Přestavby na prádelnu.
Dne 13. 3. 2024 vydal Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavebního a životního prostředí,
souhlas č.j. MUNMNM/18123/2014/18 s provedením ohlášené změny stavby před jejím dokončením
(který tvoří přílohu č. 5 této smlouvy), spočívající v prodloužení lhůty pro dokončení stavby do 31. 5.
2025.

8. Výsledkem Přestavby na prádelnu a Přístavby garáže (dále společně také jen jako „Výstavba“) bude
zřízení dvou jednotek, a to jednotky zahrnující prostory ve Stávající Budově po provedení Přestavby na
prádelnu (dále také jen jako „Nebytová jednotka č. 1“) a jednotky zahrnující prostor v Přístavbě garáže
jako nově přistavené části Stávající Budovy (dále také jen jako „Nebytová jednotka č. 2“), viz situační
výkres, který tvoří přílohu č. 6 této smlouvy (Nebytová jednotka č. I a Nebytová jednotka č. 2 dále
společně také jen jako „Jednotky“). Stávající Budova se tedy v důsledku Výstavby rozšíří o Přístavbu
garáže (nová podoba Stávající Budovy po jejím rozšíření o Přístavbu garáže dále také jen jako „Budova“)
tak, že nově bude Budova stát částečně na stávajícím pozemku parc. č. 192, k.ú. Maršovice u Nového
Města na Moravě, a částečně na Pozemku pod Přístavbou garáže. Po dokončení Výstavby bude
vyhotoven geometrický plán pro vyznačení nebo změnu obvodu budovy, na němž bude vyznačena
Budova již s novým obvodem a dále sloučení stávajícího pozemku parc. č. 192, k.ú. Maršovice u Nového
Města na Moravě, a Pozemku pod Přístavbou garáže (pozemek parc. č. 192, k.ú. Maršovice u Nového
Města na Moravě, po sloučení s Pozemkem pod Přístavbou garáže, dále také jen jako „Pozemek“).
Jednotky tedy budou vymezeny v Pozemku, jehož součástí bude Budova (Pozemek, jehož součástí bude
Budova, dále také jen jako „Nemovitá věc“).

9. Předmětem této smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností smluvních stran při Výstavbě,
majetkové vypořádání smluvních stran v souvislosti s Výstavbou a ujednání náležitostí pro prohlášení o
rozdělení práva k Nemovité věci na vlastnické právo k Jednotkám, včetně určení velikosti
spoluvlastnických podílů.

II.
Převod podílů související s Výstavbou

Finanční vypořádání související s Výstavbou

1. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem, tedy že:

Stránka 2 z 10



a) Město jejediným společníkem Společnosti;
b) ke dni uzavření této smlouvy je Společnost jediným vlastníkem Stávajících pozemků včetně

Stávající Budovy;
c) Přestavba na prádelnu bude financována z prostředků Společnosti, která se stane vlastníkem

Nebytové jednotky č. 1;
d) Společnost tedy vkládá do Výstavby Stávající pozemky včetně Stávající Budovy a finanční

prostředky na Přestavbu na prádelnu ve výši 3.040.404,- Kč;
e) Přístavba garáže bude financována z prostředků Města, které se stane vlastníkem Nebytové

jednotky č. 2;
fJ Město tedy vkládá do Výstavby finanční prostředky na Přístavbu garáže ve výši 1.936.000,- Kč a

dále hodnotu Městem uhrazených nákladů na pořízení Projektové dokumentace, inženýrskou
činnost předcházející získání Společného povolení, úhradu správních poplatků a dalších nákladů
souvisejících s přípravou Výstavby;

g) po zápisu nově vymezených Jednotek do katastru nemovitostí bude Nebytová jednotka č. I
zahrnovat podíl na společných částech Nemovité věci o velikosti 4604/5267 a Nebytová jednotka
č. 2 bude zahrnovat podíl na společných částech Nemovité věci o velikosti 663/5267,

se smluvní strany dohodly v návaznosti na ust. 1170 odst. 2 písm. c) občanského zákoníku na
následujícím převodu spoluvlastnických podílů a finančním vyrovnání:

a) Společnost tímto převádí na Město spoluvlastnický podíl o velikosti 663/5267 na pozemku parc.
č. 192, jehož součástí je stavba Maršovice, č.p. 80, a spoluvlastnický podíl o velikosti 663/5267
na Pozemku pod Přístavbou garáže, tj. na části pozemku parc. č. 193/1, která je označena v
Geometrickém plánu jako pozemek parc. č. 193/5, o výměře 77 rn2, vše v k.ú. Maršovice u
Nového Města na Moravě.

b) Město přijímá výše uvedené spoluvlastnické podíly do svého vlastnictví a zavazuje se uhradit
Společnosti na finanční vyrovnání částku 250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun
českých), a to do 30 dní ode dne uveřejnění této smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, na účet Společnosti číslo 6115073389/0800.

2. Smluvní strany prohlašují, že převáděné spoluvlastnické podíly vychází z předpokládaného poměru
podlahové plochy Jednotek, které vzniknou Výstavbou, vůči celkové podlahové ploše všech Jednotek v
Budově po realizaci Výstavby.

3. Smluvní strany se v souladu s 1173 občanského zákoníku dohodly, že dojde-li v důsledku Výstavby
ke změně v podlahových plochách Jednotek o méně než 5% oproti Projektové dokumentaci, nemění se
podíl na společných částech Nemovité věci. Tato odchylka rovněž nezakládá žádné smluvní straně nárok
na finanční vyrovnání.

4. Smluvní strany se v souladu s 1173 občanského zákoníku dohodly, že dojde-li v důsledku Výstavby
ke změně v podlahových plochách Jednotek o více než 5% oproti Projektové dokumentaci anebo bude-li
to vyžadováno právními předpisy pro zápis Jednotek do katastru nemovitostí, uzavřou smluvní strany
dodatek k této smlouvě, který tyto skutečnosti zohlední.

5. Smluvní strany shodně konstatují, že úhradou výše uvedeného finančního vyrovnání jsou jejich
vzájemné finanční závazky související s Výstavbou zcela vypořádány, s výjimkou ujednání dle
předchozího odstavce.

6. Vyžádá-li si Přestavba na prádelnu další náklady, ponese tyto náklady Společnost. Vyžádá-li si
Přístavba garáže další náklady, ponese tyto náklady Město.

Stránka 3 z 10



7. Smluvní strany se dohodly, že s výjimkou Nemovité věci, Projektové dokumentace a Společného
povolení se nestanou spoluvlastnictvím smluvních stran žádné jiné věci a hodnoty, a to ani peněžní
prostředky na Výstavbu. Smluvní strana nenabývá ani právo bezplatného užívání jakýchkoli věcí, které
jsou předmětem vkladu druhé smluvní strany.

8. Město uděluje předchozí souhlas se zatížením Jednotek včetně spoluvlastnických podílů na Nemovité
věci zástavním právem a případnými dalšími souvisejícími zápisy (např. zákaz zcizení nebo zatížení,
závazek nezajistit zástavním právem ve výhodnějším pořadí nový dluh, závazek neumožnit zápis nového
zástavního práva namísto starého apod.) v případě, že Společnost bude čerpat úvěr od Národní rozvojové
banky, a.s. v návaznosti na některý z operačních programü a získání úvěru bude podmíněno takovým
zajištěním.

9. Smluvní strany se zavazují, že bez souhlasu druhé smluvní strany nepřevedou jakákoli práva
z veřejnoprávních povolení na Výstavbu.

III.
Výstavba

I. Společnost se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí Přestavbu na prádelnu, a to v souladu s
Projektovou dokumentací, Společným povolením, jakož i případnými dalšími rozhodnutími, povoleními,
souhlasy či jinými opatřeními příslušných správních orgánů, a v souladu s platnými právními předpisy.

2. Město se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí Přístavbu garáže, a to v souladu s Projektovou
dokumentací, Společným povolením, jakož i případnými dalšími rozhodnutími, povoleními, souhlasy či
jinými opatřeními příslušných správních orgánů, a v souladu s platnými právními předpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že v době uzavření této smlouvy již Výstavba započala.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s částí Výstavby realizovanou druhou smluvní stranou,
včetně Projektové dokumentace, a s provedením Výstavby jako celku souhlasí.

5. Společnost se zavazuje umožnit Městu přístup na Stávající pozemky, jakož i přístup ke Stávající
budově a do budovy, a umožnit Městu napojení na veškeré inženýrské sítě potřebné pro provádění
Výstavby.

6. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost při Výstavbě, kolaudaci i ve veškerých
řízeních vedených u katastrálního úřadu, poskytovat si potřebné informace a koordinovat Výstavbu tak,
aby proběhla v souladu s platnými právními předpisy, řádně a včas.

IV.
Vymezení Jednotek po Výstavbě

1. Na základě Výstavby vzniknou následující Jednotky ve smyslu ust. 1159 občanského zákoníku:

A) Nebytová jednotka č. 1 zahrnuje nebytový prostor umístěný v 1. podzemním, I. nadzemním a
2. nadzemním podlaží Budovy o celkové ploše 460.4 m. účel užívání — provozovna.
Půdorysné zakreslení nebytového prostoru vČetně jeho vymezení vůči ostatním nebytovým
prostorům nebo společným částem Nemovité věci je uvedeno v příloze č. I k této smlouvě,
která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Nebytová jednotka č. I zahrnuje podíl na společných částech Nemovité věci o velikosti 4604/5267.

Stránka 4 z 10



Nebytová jednotka č. I zahrnuje též veškeré vnitřní instalace, rozvody, přípojky a další technická
zařízení, které slouží pouze Nebytové jednotce č. J, zejména:

a) nenosné příčky Nebytové jednotky č. I, jakož i vnitřní strany venkovních výplní otvorů
a další případné pevně zabudované vybavení Nebytové jednotky č. 1,

b) přípojky od hlavního řadu nebo od hlavního vedení pro dodávky vody, pro odvádění
odpadních vod, pokud nejsou ve vlastnictví dodavatelů, domovní potrubí odpadních vod až
po výpust‘ (zařízení), včetně rozvodů pro dodávky vody a pro odvádění odpadních vod
v Nebytové jednotce č. 1, domovní potrubí pro odvádění dešt‘ových vod,

c) podružný elektroměr pro Nebytovou jednotku č. I a rozvody elektrické energie v Nebytové
jednotce č. I včetně zakončení ajističe pro Nebytovou jednotku č. J,

d) rozvody plynu, včetně plynoměru a včetně rozvodů plynu v Nebytové jednotce č. 1,
e) rozvody vody teplé i studené včetně stoupacích šachet, ať jde o hlavní svislé rozvody, nebo

odbočky od nich až k poměrovým měřidlům nebo uzávěrům pro Nebytovou jednotku č. 1,
včetně měřidel nebo uzávěrů, včetně rozvodü vody teplé i studené v Nebytové jednotce č.
J,

f) jde-li o centrální vytápění, celá soustava rozvodů tepla, včetně rozvodů v Nebytové
jednotce č. 1, radiátorů a jiných otopných těles, včetně termostatických ventilů a zařízení
sloužícího k rozúčtování nákladů na topení, dále včetně části rozvodů umístěných v
Nebytové jednotce č. 1, radiátorů a termostatických ventilů,

g) domovní plynová kotelna, místnosti výměníkových (předávacích) stanic, včetně všech
technických zařízení a součástí, nejsou-li ve vlastnictví jiné osoby,

h) protipožární zařízení v Nebytové jednotce č. 1, vnitřní požární hydrant,
i) veškeré druhy ventilací, včetně ventilací v Nebytové jednotce č. 1,
j) systémy rozvodu a příjmu televizního signálu a datových sítí, včetně systémů rozvodu a

příjmu v Nebytové jednotce č. 1,
k) rozvody telefonu. včetně rozvodů telefonu v Nebytové jednotce č. 1,
1) schodiště a chodby v Nebytové jednotce č. 1,
rn) výtahy v Nebytové jednotce č. 1, včetně evakuačních a požárních výtahů, autovýtahů a

autoplošin,
n) půdy, mandlovny, prádelny, sušárny, kočárkárny, kolárny, sklepy, sklepní kóje, předsíně,

vstupní haly a další místnosti, které nejsou v této smlouvě vymezeny součást Nebytové
jednotky č. 2 ani jako společné části Budovy.

B) Nebytová jednotka č. 2 zahrnuje nebytový prostor umístěný v J. nadzemním podlaží Budovy
o celkové ploše 66,3 rn, účel užívání garáž. Půdorysné zakreslení nebytového prostoru včetně
jeho vymezení vůči ostatním nebytovým prostorům nebo společným částem Nemovité věci je
uvedeno v příloze č. J k této smlouvě, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Nebytová jednotka č. 2 zahrnuje podíl na společných částech Nemovité věci o velikosti 663/5267.

Nebytová jednotka č. 2 zahrnuje též veškeré vnitřní instalace, rozvody, přípojky a další technická
zařízení, které slouží pouze Nebytové jednotce č. 2, zejména:

a) nenosné příčky Nebytové jednotky č. 2, jakož i vnitřní strany venkovních výplní otvorů
a další případné pevně zabudované vybavení Nebytové jednotky č. 2,

b) podružný elektroměr pro Nebytovou jednotku č. 2 a rozvody elektrické energie v Nebytové
jednotce č. 2 včetně zakončení a jističe pro Nebytovou jednotku č. 2 (viz Půdorysné
schéma elektroinstalace, které tvoří přílohu č. 7 této smlouvy),

c) protipožární zařízení v Nebytové jednotce č. 2 (hasicí přístroje). veškerá zařízení
vzduchotechniky a veškeré druhy ventilací, která se nachází nebo slouží Nebytové jednotce

Stránka 5 z 10



č. 2.

2. Jako společné části Nemovité věci ve smyslu ust. 1166 odst. I písm. b) bod 2. občanského zákoníku
ve spojení s ust. 1160 občanského zákoníku smluvní strany vymezují:

a) Pozemek, tj. stávající pozemek parc. č. 192, k.ú. Maršovice u Nového Města na Moravě, po
sloučení s Pozemkem pod Přístavbou garáže (tj. s částí pozemku parc. č. 193/1, k.ú.
Maršovice u Nového Města na Moravě, označenou v Geometrickém plánu jako pozemek
parc. č. 193/5 ‚ o výměře 77 m2),

b) stavební části podstatné pro zachování Budovy včetně jejích hlavních konstrukcí, a jejího
tvaru i vzhledu, jakož i pro zachování Jednotek, a zařízení sloužící všem vlastníkům
Jednotek kj ej ich užívání, zejména:

- vodorovné a svislé nosné konstrukce včetně základů Budovy, obvodové stěny Budovy,
- střecha včetně výplní výstupních otvorů, izolací, hromosvodů, lávek, dešt‘ových žlabů a

svodů venkovních či vnitřních,
- komíny jako stavební konstrukce v celé své stavební délce, včetně vyvložkování

pořízeného spolu s komínem, mimo dodatečně instalovaných komínových vložek
pořízených se souhlasem osoby odpovědné za správu domu jednotlivými vlastníky
Jednotek, do nichž jsou zaústěny tepelné spotřebiče těchto vlastníků a které tvoří jeden
technologický celek jako spalinová cesta tepelného spotřebiče,

- zápraží, schody, vchody a vstupní dveře do Budovy, průčelí, výplně stavebních otvorů
hlavní svislé konstrukce (okna včetně okenic),

- výkladní skříň (výkladce) v rozsahu, v jakém se nachází v rovině obvodové stěny
Budovy, včetně vnějšího skla a rolety výkladce, která je vždy ve výlučném užívání
vlastníka jednotky, kromě částí výkladce vstupujících od vnitřního povrchu obvodové
stěny do vnitřního prostoru místnosti,

- balkony, lodžie, terasy, atria, i v případě, že jsou přístupné pouze z jednotky, dveře z
balkonů, lodžií a teras; tyto společné části, jsou-li přístupné pouze z jednotky, jsou vždy
ve výlučném užívání vlastníka příslušné jednotky,

- bezbariérový přístup do Budovy, vnější požární schodiště,
- domácí zvonek,
- vjezdové závory, brány, vrata a jiné příslušenství Budovy, které je nezbytně nutné k

provozu Budovy a k užívání Jednotek a z hlediska své povahy je k tomuto účelu určeno,
- obvodové stěny prostorově ohraničující Jednotky i v případě, že jde o nenosné svislé

konstrukce, dále všechny nosné svislé konstrukce uvnitř Jednotek, jako jsou zejména
stěny, sloupy a pilíře, vždy s výjimkou povrchových úprav, jako jsou vnitřní omítky,
malby a případné krytiny na stěnách, tapety, dřevěné či jiné obložení, kazetové stropy a
podobné vnitřní obložení stěn nebo stropů, a dále konstrukce zabudovaných skříní ve
stěnách,

- podlahy, vyjma podlahových krytin v Jednotkách a všeho, co je spojeno s položením či
usazením a s funkcí příslušného druhu podlahových krytin, spolu s případnou
kročejovou protihlukovou izolací a s tepelnou izolací, je-li součástí podlahové krytiny a
nezasahuje do společných částí Budovy,

- přípojky od hlavního vedení pro dodávky elektřiny, pokud nejsou ve vlastnictví
dodavatelů, rozvaděče elektřiny a veškeré rozvody elektrické energie, které nejsou
v této smlouvě vymezeny součást Nebytové jednotky č. I nebo Nebytové jednotky č. 2

3. Přílohu č. I tvoří půdorysy všech podlaží, popřípadě jejich schémata, určující polohu Jednotek a
společných částí Budovy, spolu s údaji o podlahových plochách Jednotek.

4. Vlastníkem Nebytové jednotky č. I se stane Společnost.

Stránka 6 z 10



5. Vlastníkem Nebytové jednotky Č. 2 se stane Město.
V.

Práva a závady přecházející na vlastníky Jednotek

1. Na vlastníky Jednotek nepřecházejí se vznikem vlastnického práva k Jednotkám žádná věcná a jiná
práva ani závady.

2. Za účelem zajištění přístupu k Nebytové jednotce č. 2 se smluvní strany zavazují uzavřít po zápisu
Nebytové jednotky č. 2 do katastru nemovitostí smlouvu o zřízení služebnosti, kterou bude zřízena
služebnost stezky a cesty přes služebný pozemek parc. Č. 193/1, k.ú. Maršovice u Nového Města na
Moravě, a to ve prospěch vlastníka Nebytové jednotky č. 2.

VI.
Správa a hospodaření

1. Správa Nemovité věci zahrnuje vše, co nenáleží vlastníkům Jednotek a co je v zájmu všech
spoluvlastníků nutné nebo účelné pro řádnou péči o Nemovitou věc jako funkční celek a zachování nebo
zlepšení společných částí. Správa domu a pozemku zahrnuje i činnosti spojené s údržbou a opravou
společných Částí, přípravou a prováděním změn společných částí domu nástavbou, přístavbou, stavební
úpravou nebo změnou v užívání, jakož i se zřízením, udržováním nebo zlepšením zařízení v Nemovité
věci sloužících všem spoluvlastníkům.

2. Správcem Nemovité věci se ve smyslu ust. 1193 odst. 2 občanského zákoníku stane Společnost.

3. K přijetí rozhodnutí v záležitostech správy Nemovité věci se vyžaduje souhlas obou vlastníků
Jednotek.

4. Vlastníci Jednotek jsou povinni přispívat na náklady spojené se správou Nemovité věci, a to z hlediska
provozního a technického a z hlediska správních činností ve smyslu příslušných ustanovení platných
právních předpisů (např. nařízení vlády č. 366/2013, o úpravě některých záležitostí souvisejících s
bytovým spoluvlastnictvím).

5. Vlastníci Jednotek přispívají na správu Nemovité věci v poměru odpovídajícím jejich podílu na
společných částech.

6. Příspěvky určené na odměňování osoby, která Budovu spravuje, nebo členů jejích orgánů, na vedení
účetnictví a na podobné náklady vlastní správní činnosti se rozvrhnou na každou Jednotku stejně.

7. Vlastníci Jednotek platí zálohy na plnění spojená nebo související s užíváním nebytových prostor
(služby) a mají právo, aby jím osoba odpovědná za správu domu zálohy včas vyúčtovala.

8. Povinnosti týkající se správy Nemovité věci vznikají dnem zápisu Jednotek do katastru nemovitostí.

VII.
Návrh na vklad do katastru nemovitostí

1. Návrh na zápis vlastnického práva Města ke spoluvlastnickým podílům o velikosti 663/5267 dle či. II.
odst. I této smlouvy podá Město, a to do 30 dní ode dne uveřejnění této smlouvy v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv.

2. K rozdělení pozemku parc. Č. 193/1, k.ú. Maršovice u Nového Města na Moravě. dle Geometrického

Stránka 7 z JO



plánu, udělil Městský úřad Nové Město na Moravě, odboru stavebního a životního prostředí, souhlas č.j.
č.j. MUNMNMĺ73569/2024/4 ze dne 29.7.2024 (který tvoří přílohu č. 8 této smlouvy). Nebude-li
rozdělení pozemku parc. č. 193/1, k.ú. Maršovice u Nového Města na Moravě dle Geometrického plánu
zapsáno do katastru nemovitostí dříve na základě ohlášení změny údajů o pozemku podaném Společností,
bude zapsáno na základě této smlouvy společně se zápisem vlastnického práva Města ke
spoluvlastnickým podílům dle čI. II. odst. 1 této smlouvy.

3. Ohlášení změny údajů o pozemku parc. č. 192, k.ú. Maršovice u Nového Města na Moravě, spočívající
ve změně obvodu stavby č.p. 80 v důsledku Přístavby garáže, podá Společnost, a to nejpozději do 30 dní
od vydání příslušného rozhodnutí, souhlasu, případně jiného opatření stavebního úřadu potřebného
k zápisu změny údajů u pozemku.

4. Návrh na zápis vlastnického práva k dokončeným Jednotkám do katastru nemovitostí podá Město, a to
nejpozději do 30 dní od zápisu změny údajů o pozemku dle předchozího odstavce do katastru nemovitostí
(popřípadě Od jiného okamžiku, od něhož již bude zápis možný).

5. Správní poplatky spojené se zahájením příslušných řízení u příslušného katastrálního úřadu dle této
smlouvy, jakož i náklady spojené s obstaráním podkladů nutných pro tato řízení, nese Město.

6. V případě, že příslušný katastrální úřad v řízení o povolení vkladu práv dle této smlouvy vyzve smluvní
strany k opravě či doplnění návrhu na vklad, smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem veškerou
součinnost potřebnou k odstranění případných vad či nedostatků podaného návrhu tak, aby byl vklad práv
dle této smlouvy do katastru nemovitostí povolen.

7. V případě zastavení řízení o vkladu práv dle této smlouvy nebo zamítnutí vkladu práv dle této smlouvy
katastrálním úřadem si smluvní strany této smlouvy sjednaly, že si poskytnout navzájem veškerou
součinnost potřebnou ke vkladu práv do katastru nemovitostí, včetně případného uzavření dodatku k této
smlouvě či případného zrušení této smlouvy a uzavření nové smlouvy, která by jejich vzájemný vztah
upravila způsobem co možná nejbližším této smlouvě.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, a právními předpisy souvisejícími.

2. Změny této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných číslovaných
dodatků.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv) je Město, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu
po uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv. V případě, že Město neodešle tuto smlouvu
k uveřejnění v registru smluv do 30 dní od jejího uzavření, může smlouvu odeslat k uveřejnění v registru
smluv Společnost.

4. Pokud se jakékoli ustanovení této smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným, neúčinným,
zdánlivým či nevynutitelným, není tím dotčena platnost, účinnost a vynutitelnost ostatních ustanovení.
Smluvní strany se zavazují nahradit dotčené ustanovení novým platným, účinným a vynutitelným
ustanovením, které bude nejvíce odpovídat smyslu a účelu původního ustanovení.

Stránka 8 z 10



5. Jakoukoli pohledávku z této smlouvy lze postoupit pouze se souhlasem druhé smluvní strany.

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoli vtísni, ani
jinak za jednostranně nevýhodných podmínek či na nátlak kterékoliv strany, popř. třetích osob, což
stvrzují svým podpisem, dále prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech stejné právní závaznosti, kdy jeden stejnopis obdrží
Město, jeden stejnopis obdrží Společnost a dva stejnopisy s úředně ověřenými podpisy jsou určeny pro
účely řízení, která budou vedena katastrálním úřadem.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.

9. Město ve smyslu ust. 41 odst. I zákona č. 128/2001 Sb., zákon o obcích, v platném znění, potvrzuje,
že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany města Nové Město na Moravě
veškeré podmínky stanovené zákonem č. 128/2001 Sb., zákon o obcích, v platném znění, které jsou nutné
pro platnost právních jednání. Město potvrzuje, že Rada města Nové Město na Moravě v působnosti valné
hromady společnosti rozhodla na schůzi konané dne 10.6.2024 pod bodem programu č. 5) o udělení
souhlasu s uzavřením této smlouvy. Město potvrzuje, že Zastupitelstvo města Nové Město na Moravě
rozhodlo na svém 10. zasedání usnesením č. 19/10/ZM/2024 ze dne 24.6.2024 o schválení uzavření této
smlouvy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
— Příloha č. I — Půdorysy všech podlaží, popřípadě jejich schémata, určující polohu Jednotek a

společných částí Budovy, spolu s údaji o podlahových plochách Jednotek
— Příloha č. 2 — Geometrický plán č. 33 9-23/2024 vypracovaný Ing. D. Nechanickou
— Příloha č. 3 — Rozhodnutí Městského úřadu Nové Město na Moravě, odboru stavebního a

životního prostředí, č.j. MUNMNM/19641/2023/14 ze dne 4. 10. 2023
— Příloha č. 4 — Smlouva o převodu práv a povinností z rozhodnutí o schváleném stavebním záměru

vydaném ve společném povolení ze dne 20. 11. 2023
— Příloha č. 5 — Souhlas Městského úřadu Nové Město na Moravě, odboru stavebního a životního

prostředí, č.j. MUNMNM/18123/2014/18 ze dne 13.3.2024
— Příloha č. 6 — Situační výkres
— Příloha č. 7 — Půdorysné schéma elektroinstalace
— Příloha č. 8 — Souhlas Městského úřadu Nové Město na Moravě, odboru stavebního a životního

prostředí, č.j. MUNMNM/73569/2024/4 ze dne 29.7.2024

V Novém Městě na Moravě dne 7.8.2024 V Novém Městě na Moravě dne 7.8.2024

Město: Společnost:

Město Nové Město na Moravě, PeruTě NMNM s.r.o.,
zastoupeno Michalem Smardou, zastoupená Jiřím Janečkem, DiS.,
starostou jednatelem

Stránka 9 z 10



Stránka lOz 10



.1V

RúDCPYSNÉ SCHÉNiA

J

1 .RR

É-f

Nebytová jednotka Č. I (provozvna)

48,0 m2



N

ůDCRYSNÉ SCHÉMA 1 .NR

I I Ii II

íI1
H

Ii

Nebytová jednotka č. I (provozvna)

254,0 m2

N
E

C‘,

(D

IL

____



RůDOR“‘SNÉ SCHÉ‘I1A 2.NR

Nebytová jednotka č. I (provozvna)

158,4 m2



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadnístav Novýstav
Označeni Výměra Oaiačeni Výměra DriJzef*J Typ stavby ParovnáziisestavidenceprávnÍchvztahů
pozemku parcely pozemku parceLy

rc DĺIpechzzerrkJ CisIoIstu Výměra dflu Označeni
* ozneneho ascparc Způ$±4]žU pa —

— ZOS±2, Zps±yt ...

—

číslem ha m2 číslem ha m2 tasvu
ha m2

rTG‘.O$t

193/1 —

ta —

jiZoa
2 193ĺi 2364 — 9 97

L 193/5 2 193/1 2364 — 77

__-

*) Rozdíl v součtu výměr v dusledku zaokrouhleni číselně určených výměr, bod 14 7 písm. b) přílohy výcl. Č. 357ĺ2013 Sb.

GEOMETRICKY PLAN pir ryr /ué

pro Jeree Ing. Daniela Nechanická 1meo přme Ing. Daniela Necfrnnicka
O 2544/11 C‘I‘ ‘j úr.J-

rozdělení pozemku

Dne 246.2024 Čslc 209/2024 Dr‘e 2762021 Číslo ?202024

pm ost ca f3‘f
pGdcbě uI2en. w J ;c e1!a ra3s!rs-

- .3

.‘ . :r fl‘ \j-;-k uřad souhlasí s oč,slc‘várirr cycel O%a steIrocsLge‘rO m4a-.

Hamry nad Szaumu 439

Margot Chovancová
Čislc pianu 339-23/2024 KU pro Vysočinu.KP Zďár nad Sázavou
Ckres 1d -iad Sa?acu POP 9672024-714

‚•

——

2c T7\A/J-4‘Ě 202406270941 590200
VSC EL‘O‘EHO. —-.- ‚p,—

--_at uzen p ---
... ‘

Mpcvy Ist J‘.E VSQ . V 212 . /J /‘
Essees‘rJasz e-3

. -.‘ .
‘srie ersu s pr xs‘— ĺ .

rG1CYT31: vro,4 -;ey L ‘

ZJ‘n
‚ . ‚ /



Seznam souřadnic fS-JTsK)
Cisjo bodu

Souřadnice pro zápis do KN
Kód

roh u ovy29-253 631631 2 111410778

kvy

3 631632.20 111412343 3 rohbt

Uočagé ba2 63163202 1114120 beton
4 63163692 111412314 3 rohbeto5 63163599 111410752 3 roh betonu

N

‘93,1

213/1

‘95



Městský úřad Nové Město na Moravě
odbor stavební a životního prostředí

Vratislat ot o r městí 103.
C)) 3 I Not e Niěto na Morat Č

Nil. XNINM 19641 2f)23 I-l Not é Město na Mora‘.ě 1.1 0.2t)23

I I 566 598 1t)2 Toto rozhodnuti nabylo prjrii mod
I -flhIÍ I olga not akot a ct nicu ii ni nm et dne... .(.

Ajevykoflaté

ROZHODNUTÍ
Š

\vrokova čast:

Odbor stavební a žit otniho prostředí MělJ Not č Město na Mora‘. ě. jako sta‘. ebni úřad přislrin podle
13 odst. I pí5w. e ) ‚ákona Č. I 832t)t)6 Sb.. o ú,emním piáno‘. úní a sta‘. ehním řádu. ‚.e znění poidějieh
předpisů tsta\ ebni zákon) (dále jen “stat ehní ‚úkon“). e společném úternním a sta‘. ebn iru řízení (dále

CO “společné řízeni‘) posoudil podle 94o sta‘. ebního zákona žádost o dání společného potolení. kte
rou dne 15.8.2023 podalo

Město Nové Město na Moravě. iČ Ot)294900, Vratislavovo náměstí ě.p. 103, 592 31 Noté Město
na Nioravě

(dále jen “žadatel“). a na tákladě tohoto lXou/ení:

I. Podle 94p odst. I sta‘.ebního ‘ákona a I 3a ‚.‘. hlák Č. 503 20C)6 Sb.. o podrobnější uprat Č
územního rozhodo‘. árií. územního opatřeni a sta‘. ebniho řádu. ‚. e mění poidějšich předpisu. ‚. e
společném po‘. ťdeni

schvaluje stavební záměr

na ta‘. hu:

sta‘.ehní úpravy 1. NP 2 l)řístavl)a objektu Maršovice Č.1). 80 se změnou užíváni na prádelnu
(dále jen “stavba“), na pozemku par. č. 192 (zastavěná plocha), 193/l (zahrada), 193/2 (zahra
da) v katastrálním území Maršovice u Nového Města na Moratě.

Sta‘. ha obsah uje:

— stat ehni úpra‘. I NP počit ajreí ‚. e tměně dispotiee úpra‘. on příček. Při,eiu birde obsahu‘. at: stát a—
.íei prostor\ bez /měn užiti a prostor-‘. prot ozn prádeln : zad‘. eh. při em et idence. tříděni pí—
nat ého prádla. ni ktnost praní. sUšCfli a žehlení. místnost pro čistící pwstředk ‚ sklad čisth prádla.
tádt eři se šatnou, denní ruistnot

— přístat ha garaže
— hezhariéro‘. přistup k objektu

U. Stanoví podmink pro umístěni stavh:

Sta‘. ba bude umístěna ‚. souladu se situaci t ‘. kres Č t. 1. která ‚je sončasti projekto‘. e dokumentace
prieot anč LNVIGEST PR( ) s.r.o.. kďarká 990. 592 31 Not é Město na Murat Č a ot Čřerie liií.

Nlcr. lanem Cert inkou. CK\l I I 40t) 112. která obsahuje t kres souěasneho sta‘. u užeru í t měřítku
katastrální map\ I :20(1. se řakreicním sta‘. ebn ilio poieruku. pa.1o‘. aii ni ummstěnim sta‘. h . s ‚. \ —

tnačenirn t ateb a t lit u na okolí. /ijniena t zdálenost I od hranic potemku a sotisednreh sta‘. eh,
2. Přista‘. ba btnde realito‘. ana k iapadni stěně objektu par.ě. 192 na poiemku par.Č. I 93 1 po cele délce

teto stěn s přesahem 3.5 ni směrem k pozemku par.Č. 195 \‘zdaieniost garáže od tohoto pozemku
hude 7.2 tu. (Xi po,cmuku patě. I 93 3 hude caiáž ‚. c t iialenosti 1.65 m až 3,65 m. Vše t kat. uzenu i



m
t 2

\lar icc U N eho \1ta ui Nhra Č. /ata čna oha b hucle 7() flr. ( iani‘ hude j)tI,einh1

.; pultii\ )tI iřeehu.

III. Stinoi í p()dIllíflk\ pro I)rC) ecfenh stai by.

1 . ha bude prü eciLI1i podlc jrjkto t. (I()kUmCfltIčC. ktt.riti t tic al I“V1(.L ľ PRo .r.o._

2ďúrká ()()() 5)2 3 I X e \Jt ni N1ra ‘ a ři lnu. \1r. Jn C‘en inka. (KAt J 4t)1 I 2: pří—
padn /niěn neslul b‘t pr k‘t bet přec1hoiibo Iu ta ehníh uřadu.

2. /aditeI ináií ta t.liniiti uřadu Ierniín tahajni ta h
3 itt í ta titiuiii uradu t to liit. h kontrolní prh) idk ta h

a ) ii kiit rom i proli I iclku
4. Sti ha hudc‘ dokončena d 3 I 52t)1.

. ta bi liud prot adiia dUdl\ atc‘kk tiiu di beru. St ebšniuu ťiřajtj htid nim. I —1 dní před iii—

hnjeníii prací iitin její tii a ídt.
6. \ ni ač sta k e n chaz, podtemni edeni N\ a nddzemnl edeni NN. iia ‘ edeni hude zakiele—

na do L‘ker ch parč pm\ áděci t1lcIektL\ e dokumentace a bude pro eckno jeho ziiačeni dobře ‘ 1—
diteln\ ni ipu‘ohem \ terénu Jedna e ‚ejnwna o mkta kn?eni či ouhčhu tra\ edeni trasou po—
li bu mechanizace. trasou edeni kopu a podobnč tak. ak pracnjici na ta enkti h Ii o hranicích
ochranného pásma tn ale intrinn áni. ( )hjednani přesného t t‘ čení tra\ kabelu telenu bude ni In.
14 dni před iaha jeliím praL- hl izku‘t I podzemního kabeki ého edeni. \ ochtann cli pámeeh za—
řizeni distribuční souta \ budou dodr‘en podmíiik dle 46 odt. 8 ‚ákotia Č. 458200(1 sb..
‘ platiiém znční, \‘ekerá ta\ ebni čiunot ‘ C )P podzemniho edeni N N a nadzemního edeni NN
bude koniu lto ána s přklunou Reeionatn I piá on sítě. kteia iano i bezpečnostní opatřeni pro prá
ce ( )P přislunehu w, udnéhn iaři,ení. \ oelirannern páiuu těchto zaiiteni nlusi h t pro aděn

činnosti tak. ah\ nch\ ta ohw‘ena ejich polehli ost a bezpečnost a ohro?en /í\ ot a idrat i či maje —
tek soh. 1)ale nem i h t zneiuoněn nebo p dIatiié znesnadnen pi tup k temto zařizeiiim V připa—
dč. 7e nebude rnone ti asii kabelu he/pečne určiL je iii‘ estor Xciii nich praci po inen pro est ‘kop
lic řb t néli p čt u sond podle pok\ n ti zaměstna neu I C R. Pro adčn i zem nich prac i t oc O ran nem pas—
unu kabelu bude pr aděno ‘ luadnč klaick nu ručninl nářaduiu bez potiit jakclikoli iuieclianisiiutu
s nej \ i opatrnosi I ( )bna2en kabel hude hodně ‚abczpečen podle pok nu praco niku I C R. ak
iuedolo k eh pokuveiu i. Budou přiz ani zasttipc I 1 tĺR ke kontrole křio atek a oubčhu před za—
hoieiu ‘ ‘kopu. ( ) kontrole hude pro eden zapis do sta ehruího deníku. Po dokončeni sta b tiesin I
t ( )P dustrihtučniho zaři,‘eni nesmí h t třizo an bei souhlasu ‘ lastn ika stat k nebo podohne kun—
strukce a ‚atízení. uskladňť‘ at hořIa Č htine latk pro aiet bez stih lasu /emni práce. ne—
chá at twa porost\ nad ku 3 ni. sazo\ at tr\ alé prot\ u pcidiemnuho cdeni a přej idči ho nic—
chan izm o celko Č hmotnosti nad 6 t. V případě jakehokol pnkoteiií distnhučniho a sdělo adOu

iařizen I htide toto neprodleně ohlášeno na tel. 8t)() 22 5 77.
7. Během pi ad dojde k střetu se síti elektuoniek cli komunikaci t ‘ I K ) společnosti C 1- I lNa.s.. Pialua.

ta\ ehui k pred započetim zeinnucli lrldí je inen et \ \ t\ ceni tras\ SI K na terenu Připadnou
Oprat u připojk\ SI- K .ie iiiutiio irjei1iuat se pJat cern sutě I rasa P\SI K není eodetick /amčřena a
‘kutecnO poloha P\ ‘I- K se inti?‘e Iuit od iakiesu. Je c1opručeno prot et \ \ t\ čelil piililuei ručně
kupane soiid\ . t čenou trau1i SI K sta ehnik selnámu t echui ooh ktere hudou nebo b
iiiutil lenini práce sou\ sející e stat hou prut ádčt. Stat ehnik .í p‘ ineii oznam it zahajeni zeninich
pracu na tat hě 5 piaco\ uch dní předem společnosti (1 II N a.s Stat ebník jc pot nen zabezpečit a
zajistit Sl K proti mechaniekemu pukuzciii. a tu iprat ídla dcičasn ni umlstčnunu siluíčniel; beto—
not \ c-h panelu nad kabelt tou trhou ‘I- K I )u di ib\ tohoto zajktěni je zakazano přet i?dčt ozidl\
uchu stat ehn t mechanizaci kabelo un trasu St K. Po celou dobu odkr tu St K hude totu uale2uté za—
bczpeceuo proti pi u\ ěei( i. pokiienu u oJe izeuuí Pf i prut aden; iemnuch prac i t hlitktsti ‘t K je
stat ebnik pot uncii i tupo\ at tak. ah\ ned lo ke zničnč hlouhk uki?en i nebo prostorot cha uspe-r á
Jani ‘l K. /mčne konstrukce tpet nen cO ploch a - sadbě trt l cO porositi Jesthi?e stat chin ik ‘t s

tí 0é!wm prtaJeia pra-el tak‘ kutit rozpor mezi udají t praektotč dukunicnta a kiitccuu5ti. je p
nen heii.dkladn preuukit praec- a i‘/flaflhit ‚jbtěnt rozpor na aJuc-u ctekIruicke post\ i )‘s

Stu‘. c-bnik uL-kde pakrac‘. at ‚. piacch. ne? zika pu-L-mni ‘uuul;ua P1 )S pokracot anini prad
Před zahaenuiu prac UJL- prut eden ‘‘.\ t\Leu ‘uOs\ t‘J--tdu ‚.e —pratě \ -\ a.s ‘J ; nad
Saza‘. un a odi iaduii a kauiall,aLnu phpojk p objekt č p. %u; \ t\ edu t udat odu ‚. c -pra‘. Č \ .\S
/ijist! m- ehjJuia‘.ka uttar dipečmkuu \ \S. /a připaJ;é t\t\čciui tu‘J.‘.vdnieh a kmalizacu‘ieh P!

pctck zajim.‘. em uzeni sta‘. bt zJpot uWu c-jich nuatitcl. Bude dadrzcno uchraiiue piuo Jot odu
I .5 lii. ‚. oJ prup‘lck .5 un a knal;za.nicl php‘jek (t7 V rámci sta‘. h nitusi sta‘.chiuk pr;paWie



d()chl\ itl učinit tak á üpatřetí. ab\ icd! k pkoieni iahřní. K c1eni pří—padnc Tfli1ik1CL‘ ijícim 1ikturanit ocionircm \A C )\1 Č. o)5 28—7 t) ni hradní ptá\ o\:\. ty to práce ii ohjcdná ku na tíklad níh ítaht \ :‘S /iSt) [)ľLIC(\ fl1CÍ )ľO\ ()tliU)\ C Nlh) 11 iir]\ Č. \ za)nlo\ éi úicn b\ nini h t uchrinnem paniu oci du ukiii,i \ pVt : \\- četi přijk pri ádtn wrini úpr . při nkh? h Io k ní?ení ar1I\ ‘Cfli WICIhl flfI \ flCIO\ )(1efl1 ‘. (. ‘,pra\ V\‘ a pHpojkanii rozpru e tákii . 274 2f)t) Sb23 ()d1. 5 pini. dL t piatiwin inni a dakich (5X. tkkp\ áiih O(h)t ociu \ L prá ě\j\S fl1hí h t ()aicfl) do pu ()dni ni .1c‘t upra tl]h( tci.nu a ni Lii b t tr tIt t prkiupiw. PipicIné •k()d na iahtnich c prá t V \S. iiohww bou hiadi iictr. V připIě tit‘irotaI•i pI(\ )/tl I)f(iClfl\ ‘ 1I)tklt \1ar ke Č. ji. 8() hudc hci1,oJ!uinučně intoľiI1o áii1 \A‘.JaLt) pic Ĺ)l1% alel kariaIi,ac. \\S. a. dále p2adujc iži at prt4. inininia$ni higikti oJ—IX)uratelflu.,ti o. tO ádčt pra iJelii čin I fitrti pračk\ d)e cIoporLiccni obce. [) ddtInc I ti ili,ace e pia ě VAS neini h t pře tťit ajici k aliiačiit řicijku ie ‚ajnio éhoú,emí tn ?ádnc drená2ni ‘ och a dešťové ‘ od
V. V ‚ájmo uu ti,enii ta b e iuicháíi S Fl pl\ nn\ oJ P1 do 63 a S I řpojka Ph Un 25 e pra ěf ia‘,et. s.r.o.. Brno. Sta ba bude probíhat ouIadu se zákonem č. 458 :2t)t)t) Sb. (eneiet ickX žúkon). t platnem zněn. ČS I I 5V—) a I P( 7020—I C I cchnická pra idla (ms). Před tahájenim pracíhude ohjednano t\ čelil pl\ no odu em í dojit k pokoieni nadzemní části pl\ nm odu. pokud jsotina trase ph nu odu uniitěna I orienlačnl Ioupk\ . měřici od . ěichačk armatun ). V kopo é atemni práce nad pi no oJetu a ‘ cekni ochranném pásni u I in na obě tran ply no odu ) hudoupro áděn ručně. Nesni do1it ke ani ani ř ot ani stak ajiciho kr\ ti ph no odu. nehude zdeskIado án sta\ ehm ani adn jin‘ material_ nem í dojit k zařízeni ta cti itě t niarinimtk . huňkapod.). toto hucle utu lstčno ni imo bezpečnostní pasmo pI no odu Po dobu ‘ h\ bude iahcvpe—čen pl\ no oJ p1011 mechanickému pokoteni t hodn tn tpusohem. přejezd zabezpečit silničnim ipaneI . oehranue pásmo pi io odu ohraničit ‘ stranuu páskou Po dokončeni sta k je třeba o‘á—dat pro otm oblast J ilila a o pro edLm kontrol eponot an\ cli m kt a ‘ staveni souhlasu se ‚aho—zem v kopu. pupřipadě i° oiein zařtzeni. V tomto nchrannem pa-mu je nutrie pro údět práce. ne jvět‘i opultrnoli. ieiiiiii p1ace pouze rtičiiě 5 potlžitim klasického jednoduchého nářadi. /ahajenizetu nich pra.u ochrannem pásmu tohoto zařízeni bude oznámeno e 7—iiii dennim předstihem. Pra—co nic pro adějíct ženini place hudou prokazatelně se,námctii s polohou ph nárenskélio zařízeni,nehudou poui at tiet hodiw nářadí a zettu litu budou těžit pouze ručně. ( )dkr‘ té pl\ lit)\ oJní ‚aří,enihude řádiiě iahezpečeno proti jeho pokoiení I o‘e pl tiáienkého zařízeni ptecl ta—‘ peni budeřádně tapisko áno. ‚hutněno a osazeno stranou fólií Po pro edeni zemních prací hudou řádně()5Otefl\ \ eelili\ poklop a nadzemní pr k pI nárenskeho zaříjeti í Bude zacho ána Ii I )tibkduIo?ení pl narenskélio zařízeni Přejezd nák Iadiuich ozidel. st ebniclu stroju a mechankmu přesp narenské zařízení bude iaheipečen ulo?cnim panelu tu istě přejezdu pl iiarenskeho ‚ařtzeni.I ti V prostoru tatn leiie sta\ li se iiachati nu ístni kom tinikace. V připack ‚jejich dotčení po2adá zhoto 1—tel stit\ b t Jostatecném předstihu trn In. 3f) cinu) na odbor dopra a \ \ \JéI \c)t C Město na Mo—ra ě Ü pO\ olcm I A latn ih u?ít ani \ I K

I I . Sta bon hude dotčena zeleň iuěta na 1,o;eiiikci par.ě t)3 1 kú. \o c Město na \lorat ě. I)otčeiiaplocha bude ti edena do pu oJního sta u četně zli uměn I a oseti k alítnim tra\ nítit seiuenemI 2. V misk sta h je utu istčriui kuntejnero é stan i uadoh na tridčn odpad. které musl /ustat přistupnept-o ui atele a s oio on společnost. \ P iiiadě. 7e hudou naJob ‘ a?en s oio on společností zdci odu nesplněni teto poJmtnk ‘ nálu adnim terminu s tt/u. bude tento pro eden na náklad‘ docia atele stO\ h\
I . V phpadě. .e dojde pn ieoti,ac i st:t b\ k iasahti do prostoru cktskeht i hřktě. bude plucha dotčenástak bou tit edena d pui oJního sta u.
Ii S odpoh ‘ ‚uuikI tni ‘ anuel sia h\ hude nakladáno ‘ ouladu e zakoncnu č 51 I 202 1 Sb . u odp—dech - I )JpoJ hudou shrcnun?ďo‘. on oddéleně a přeJá on ‘rak tiěne oohě (iiopí ree‘ k lačnilinka. skladku atU. t sotiIJut I ndst. 2 ‚akona o odpadech Stak ehtumu úřadu hudou Julozentt zákontie Iik\ Jací odpadu u ‚o erečne kontrolnt proillidk\ sta\ k / dokladu musipitt! ne. jk\ uJpd ii jakem mno?st\ i h I předou J sliuIu mho iatzent utcenéhi pit nakhidomdan tu druhem a kotetri: odpadu. I )ak‘ zde mtt b I ideuutflkacní udoie tohoto zořitcn t natestdlo. ICC ‚ a 11./i a J itotu předou; odpadu

-Ph pIono ane reci iza i to b hude ;ua\iinalnč etreiuo ic tIo zeleň Bude dodržena (‘\ 1 )i\1% a2t1 SoJo nn.,,t I a kralunai‘*t\ Pol-. ad hude betpodn;inečiič nane káL-et \ žtt‘‘aie JL‘ ín\ . pcvoclaii\estOr O p\ ole:u KL kaceni Jře In mimo e. \ ?adosti buick na rřena nahiadni .jJht, kterazun triu ck jojjkct; a Lste!ickou útmu



uI;u13I)\4(tU\q3iij1Ifl‘‚1LtI.J[‘ľI\Itl1‘\1O4/‘J‚‚?U

—Ifl%U‘\i‘il1Ut1iL1Lfl‘‘1‘‘l‘‘t‘IIljlI1II.l;‘\Ľ‘jlIUi

tur\titL!‘tltitLL1tfl‘I‘‘‘1\/LlÍruwiu«/J\l‘\i,Ltt1urULIfl11iitm‘

‘th/)ttlLjlllpiLllt‘tq11I11(k‘P‘!Ifl\‘i
u!iLrp\L{Llu‘n[itn(.ij.,jjIĽ)J\

—qot‘nCtI1dLijt‘ndi‘jtt\ii‘tuiu‚‘j‚

tIttl‘\ti111/fl‘\tttiflditliLi‘.liI‘\/tji..Jt‘1\1i./t4t‘/oIrttrttitiri

-ľ!I1‘P‘thitt%rJ‘1\I‘tlfl1%\ťIW\flllIfl\t‘(IĽ.ttd‘ytuvd.iu

‘(1t(tUj‘-f))tiUI?flLfltiItIti/iti1dn0L])1‘j.‘I1\ľtl‘t\‚O‘\W)tl1‘f1IttIItltU.)/

l‘Ľiurd;ttii/nttlir\l.‘‘IiĽilU‘\-\t1itĽt1‘tttl1Ut‘I1íi

‚‚‘!í/norir‘rti•.p/ľul\\0N1I‘1
ulvl\0tIr1UItl/If\t‘,\tii41Ino‘.Iuip/ijttÍ\tirIlj-fl‘yitIti‚itltwňwu—

1/nO\ĽlĽ‘.,,P“tP‘C)1ĽtIItJ‘\\Iui“‘..,/Itti!ouritu{u,t‘t‘iu11«‘oib‘!\tiĽ.ItOItiit‘‘‘J

1Pl4/tlLltJttutujtL.‘P‘•‘°t\Ľü011\ff1‘\0UrICIOttitltti/flnoq

-poiI\0‘putm1‘,tuni‘‚itiuwtir1dotItlUI1,I1nN‘l1Uf\ttl!U/i:‘i‘Wditl1Uur
—otiiopo‘juip214V-(1.tdOt(iUIO\!ttlUJtl21flI1flrtttuíuti21iíUti‘ot‘rtl1l1Ú\j/‘iOjpO

—
-j21\itl212tp2)[ltLlLiflO()21tlp1fp‘\fltJIbUN!(lP21ĹI!ttItt111!\/U11121[)21\O.ld0t1211‘1iutirp

—‘i1-lidwmio‘jr/t[litiq21\U1mltLIr.ltj21‘uiflitl21?WtIOIt(1‘1t1tUfUĽ‘ifl0q21UlufU21l1lfl‘j“flttli!21/

1!ií/Ľ1Wtl21211fl1!11121/14‘jitI1fl?fl‘I11ttlp21IUJ1OpIi.flu21o1p21IdIiUlll-lN/21Jd11WitiL.

‘11N“!\1IU“rtitii‘fliĽ\“‘UIiJO2111211,01)\N1!ttIi)tl1\

tf21ti]l21iUt“1121fl11040(tl1U21111P1l/0010401!u2)-lflIop‘fltiupI°P?t1I
‘‚“1!01Ifl1Iittit[liĽ/fti21tfllĽOd

1)1(1pr1‘jpod\ul211l.oI)21!n1‘jodiopu/IiI11121/fl‘ittiodttit‘ti/21.Jqopfllilfl!21‘O10Iditltitip21!iu

—Ii-i1U1—i1tlPf111111)21191)P°l!1,11(1flrtiO‘p‘/1)111119211f1,1‘j1L)j11121\01lIi1,I14pod)LPP‘IlflC.ttII111UiJO

itt‘tr-l31npĽ1t121/iJUifl‘jlti1r‘flIII\lUUtI/11121/1.1t)tti2t21(ljLttl21ípl1I‘/;—o:-)2111pI!‘°pi‘fl!!9\P1(

1(121/1.12111

trifliqr/014t112119)UIu21p21‘(1240\OdiImI1lod‘tlUpO1O1i21tI‘[)U/lp0(Itt)ZX21ti(

:itI)upo‘I()

11

PilOj21t21\0‘cf)I(121i1,\attiPti1\L)‘OOt61)())l-\I1JOL\PilO124\21\0\01L211\

.I1tlUIO04ff\U](1‘!11111P01110J211fl4Pt/21/21tiPil1(121/1]f21Iti1,‘P21

‘9\PlY(I!/itNO‘jUÍ

P111Pi0O[)ftl21itiUtl/t)NU/0ItlLi21‘ltN/1,!!U4U/iP°42L(flpP4il11t1l1f921\P1I(UPIl/O‘jit1921\U16!

{tII21t)

—nid!p21.JuWdnituzwdpiiittipoci1121‘121I1,UWiIN0JNiWlU214UlIttf1N21901I21p)o.icI21fl9fl/t)oid
oti1iqy‘fl‘j/t21UlP.l\‘tU214iPdl)U\fl‘jfl111!1,OIdrtiuitnU(ľ)211UOIi/O\OJd1uiti21ÍiIIU/p214d1t)Jd\9
—\Iiľ-11I01,‘21\ll!P9I2111)0PiI1211,t,1?10Jd1!t1111N2)!ti21!‘ttiin1ii.jd211)1192)11PflNOtl

\tii‘iflřOJd1121111\cOjU21\1121tr)ti11ItI21421i!I1i!tlflflqopuouod1111111tl41Pt4(j24(il!lUijitl2)JpIip

itl,?JiIU/t)tl2)J1)O21pfl9O1IUII°ojt10tPtI4,lflN/°P“1‘1ftl21p21fl°!‘P!1I%Pip/04m1í214

—\tlP.i421()lilii?10Ul21211Ifl1‘.Pt21%ibIl2tU‘21JdIinopflqP1,‘OUlt21i4)f2121PIflCiiLUftu1IIiqoIf\UJJOp

‘i1‘-O‘j44U1Otiiind4211421\21‘‘jip21%pU1l2111214\211,0‘_Ul‘OLINO2‘U214\2)1,O‘nPj21Iqc)41111\fl

u12tpi1Jd/0\W(I)ii/ú\wd1112111/01(1tU1UIUt(I!\titllid«?ltOPtltl21p\flNIbIttwitl21jmtltuwiidotI‘flyii1tj

Iľj%!211‘1121pUld‚°-‚!1%0tltiti/211l1(12141)\i)21J01,l‘.iOqUlmtu0/i.WIliU042)112111Ľ01!P1)JN1lfl

—utoiooid)]flľ211I!!1!!U/fl/Oo.id01111l421%i11/12111111.1\fl/Owc104111921‘O1N/iti21p21\lUdiI21\Jd211

‘21/tiU4fltWIW)PPflPION21/1t1112121i‘21LtlrnutlU\J1fl090fl/OWJd0111il921i1N/111211)21‘OJdtip

—i1jIiliqU1,‘hofUonodiid21%11(1\IllP)IftiJhi/jUlil210%.\21!lI.l‘{IIN‘NII!tuipoduit4J04cl8I
11!1l21\ti1,%PIl!3U.lLludI‘P.lp/iiUP.iuI210U1%OtI21dž21qPil421121\Upht.‘od421itIIUlU!tl!UIt7I49

900(2‘PUI‘ltl21/i4U11íi‘fludp214d04i21Zl1io.id0421!Ui21UJd!4dI\tiJ/tlti]tI30Ui1%cJtilX-ld
—/219‘j21Ulttipod(1210-lni)1U211,%iítižciUUO‘jIY/Íj‘9i

Y()();:60‘21U11O‘jU/1121\úliU1,%flU10-fl1IJdlfti1)W21/

iZUfILIi4dI\PJ/\UUJII21OUi101l21(Iž21q21%121111111‘%ldp21Jd\t)/41714)0111,111121ĺ9\P1,‘11291ĽoiJ‘jcl‘L.I
1121121i%ttlU1,/%21‘liq\UtiPItIi%!d17,14d1111121-10111121‘‘-j21iiI1I21211421\uili1%I4d1(121\0UU1fl131fl/If\11t12111

1ffU921if1,11121/i1Ľ!1j21[1421211ĽI211IiJt‘11011121111921lIř1112117ĽO]cJPilNlPpiItO(i121111)\tIJdii-‘

uu4211211iPt10(l4N_1!tliI2121IO‘960(12X9i!111\OUU1%fll‘u21/Jpopnopnq‘q\U111124)11o.idy11)

(JI‘



str. 5

prostoru nacházet. Stat ebni úřad zajitiI t iájcmn soulad přcdloen ch tát azn eh stano\ ke1 dotčcnchorgánu státni sprá\\ t žadot anch it 1átnimi předpist a účatníkii řitení a zahrnul je do podminek rozhodnuti.

Při t ii etot ání okruhu úča,tiuku řízeni tat ehni úřad dpči k žat ěru. ?e pi‘á o potat ení učastníkaúzemního a stat chnihn řiteni t daném phpadě přisIu.i edic adate1c a lastnika dotčeného pozemku.t Iastníkum těchto souedních pozemku a stat eh par. Č.: 1933. 200. 195. 194 t kú. N1arot ke ti Not éhoMěsta na Morat Č. Vlastníci daIich. t tdátenějích pozemku a stat eh. nemohou kt umisťot anou a pot o—lotanou sta\ hnu t zhledem k jejimti charakteru a rozsahu. te st ch prátech dotčeni. I. častnikem řizcníisoti dále t Iastnici a spiát ci technické a doprat ni infřastruktui Stat ebni uřad rozhodl. jak je tit edeno t esroku rozhodnuti, ta použití ustano\ eni prat nich předpisu t e ‘roku ut edench.
V\ pořádáni s nát rh\ a námitkami účastníku:
— Iičastn kj neuplatnili nát rh a nám itk

\‘ pořádáni s t jádřením i účastníku k podkladum rLvhodnutí:
ťlčastn íci se R podkladum rozhodnutí net jadřil i.

i.‘čustnici řízeni - daRí dotčené osoh
Milan Ondráček. Zdeňka Ondráčková. (TI IN a... i:G.I). as., (iasNet Služh. sr.o.. V( )DÁRl-NSKA AK(YOVA SPOLlCNOS I. as.. dit i/e Zďár nad Sázat ou

Pouěcni účastníku

Proti tomuto rozhodnutí se lze odt olat Jo IS dnu ode dne jeho otnameni k odboru a stat ebního řáduKrajského úřadu Kraje V sočina t Jihlat ě podáním ti zdej,iho správního orgánu.
f )dt olání se podát á s potřebnni počtem stcjnopisti tak. ah eJen stejnopis iustal sprt ninin orgánu aak každ učastník dostal jeden stejnopis. Nepodá—li účastník 1)otřehfl počet stejnopisu. t hotot í jespiát ní orgťui na nákfad\ účastníka. Odvoláním lze napadnout t mkot ou část rozhodnutí. jednotliv‘ t —rok nebo jeho edleji ustanot eni. C )dvoláni jen proti odut oc]nění rozhodnutí je ncpřiptistné.
Stat chni úřad po dni nah ti prát ní moci t roku o umístění stat b doruč žadateli stej nopis písemnéhot hotot em společiiého pot olení opatřen doložkou ni moci spolu s ot ěřennu gratckou přílohou.stejnopis písemného t holot eni společného pot c.ilení opatřent doložkou hrát ní moci doručí také místněpřiskinémti obecnímu úřadu. pokud není stat ebním úřadem. a jde—li o stat h podle 15 nebo 1 6stat ebního tákona. také stat ebnimu úřadu přislunému k pot plení stat b\
Stat chrní úřad po dni nab ti prát ní moci t roku o pot olení stat h řale žadateli jedno t hotot ení ot č—řené projektot é dokumentace a štítek obsahující identifkačni údaje o pot olené stat hě. l)ali t hotot eniotěřené projektot é dokumentace za1e t lastníkot i stat h - poktid neni žadatelem. ‘adatel je pot inen stí—tek před žahá enim stat b um istit na viditelném ni istč ti stupu na stat enktě a ponechat e tam až dodokončeni stat h připadně do t dání kolaudačního souhlasu: wzahlé stat b se mohou označit jin‘ nit ho]ivni zpusobemn s ut edením údaju ze štítku.
Společné pot olem má podle 94p odt. S stat ehního zákona platnost 2 rok Suit ha nesmí h 1 zahájena.dokud rozhodnuti nenabude prát ní moci.

Ing Janiborot á I .enka
t edouci odboru

Y
b 144,



- —‚

ti h

()bcIrí:

(častníci (doporučené cit) iastnícI) rukou)
\1čto \o é \1ětu na \lord\ t. \rati-lat o\ o nái ěti Č 11)3. 502 31 Not c n \1cra Č
\lilan ( 1 1!‘aS.el\. \1arot lee Čp. 55. 502 31 Not Č \lě-,to na Morat Č
tdeáka ( )i liáČkot a. N1arot iee Čp 55. SQl I N\ LS \1Čto na \lorat Č
(1 liN as.. I [)t). qaTi2St

idIo: Čekonorat ká Č p. 251 O J Q. Piaha 0—i iheň. I Ot) 01) PrahaV
[). a.. I I)[): nľSd\hu

-db: I idiekt Čp I 8? 36. Ct.niá Pole. 601 1)0 Brno 2
(i-\et SIuh. ro.. I [)I). jnnj6

ídlo: PI natenska Čp. 400 1. /áhrdo lee. 6t)2 01) Brno 2
V( )f)ARENSKA -\KCÍt)\ A SP 11-ČN0‘ I. a... dit lic Žďar nad Sazat on. 11)1)5: i\ u\nu

idIo: Soheicka Čp. 81)) 156. I csná. 638 oo Brno 38

Dotčené c)rán (doporučenč
— odbor stat ehm a Ý‘P. \ratklat oto nám. I 0)3. Sc): 3 I Not e \lěto na Morat Č

\IČI — odbor ta ehm a / P. orgán ú,emniho plánot áni. \ratkbat oto nám I t) _ 502 1 \o Č \1Čtn na
\lorat Č
I IiiČk i ehrann sbor Kraje \ očiini. iemni odbor /ďar nad Sá/at on. 11)1 )S ntdaat

bidlo: Ke Skalce Č P 446t) 32. 586 t)l iildata 1 -
Kajka li Ľienická tanicc Kraje \ oČliia e adIeni t JihIat Č. ‘‘cmm pit itč 7ďar nad Sa,at on.
I 1)1)5 1uuai3tt

sidbo: Iolstcho Čp, I Q 11 ‘IS. 586 tli JihIat a I



1 PeruTě N MNM s.r.o. h I f1Í 1 If II h tIIIthI It III I
se sídlem Žďárská 68, 592 31 Nové Město na Moravě NMNM5ML20230377

IČ: 17244633
zastoupená Jiřím Janečkem, Dis. jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spis. značkou:
C 129248
(dále jen ‚nabyvatel‘)

a

2. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí č.p.703, 592 31 Nové Město na Moravě
iČ: 00294900
zastoupené: Michalem Šmardou, starostou města
(dále jen „stavebník“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. 1746 odst. 2 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění ke dni uzavření této smlouvy tuto:

Smlouva
o převodu práv a povinností z rozhodnutí o schváleném

stavebním záměru vydaném ve společném povolení

Odbor stavební a životního prostředí MěÚ Nové Město na Moravě vydal dne 04.10.2023 pod č.j.:
MUNMNM/19641/2023/14 společné rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení na stavbu
„Stavební úpravy 1. NP a přístavba objektu Maršovíce Čp. 80 se změnou užĺvání na
prádelnu“. Společným rozhodnutím byl rovněž povolen záměr přestavby bývalé prodejny COOP
na prádelnu na pozemku parc. č. 192 zastavěná plocha a nádvoří v kat. území Maršovice u
Nového Města na Moravě a obci Nové Město na Moravě (dále jen ‚Prádelna‘).

II.

Stavebník touto smlouvou postupuje práva a povinnosti plynoucí ze stanovisek dotčených
orgánů státní správy, správců inženýrských sítí a účastníků řízení z rozhodnutí Odboru
stavebního a životního prostředí Městského úřadu v Novém Městě na Moravě č.j.:
MUNMNM11964112023114 ze dne 04.10.2023, PM dne 26.10.2023, vztahující se k přestavbě
objektu čp. 80, který je součástí pozemku parc. č. 192 zast. plocha a nádvoří v kat. území
Maršovice u Nového Města na Moravě a obci Nové Město na Moravě na prádelnu nabyvateli,
který je tímto přebírá s tím, že se stává právním nástupcem stavebníka a budoucím stavebníkem
prádelny. Podpisem této smlouvy smluvní strany potvrzují, že stavebník předal a nabyvatel převzal
výše citované rozhodnutí.

III.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž
jedno vyhotovení je určeno pro příslušný stavební úřad a po jednom vyhotovení obdrží každá ze
smluvních stran

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo zdánlivé, nedotýká se

1/2



to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná. Smluvní strany se
zavazují po takovémto případném zjištěni neplatnosti či zdánlivosti vzájemně spolupracovat a
bezodkladně nahradit vadné ustanovení novým ustanovením, které nejlépe odpovídá původně
zamýšlenému účelu vadného ustanovení. Strany se zavazují v takovém případě pozměnit í ostatni
ustanovení této smlouvy tak, aby došlo k naplněni účelu této smlouvy, kterým je převod výše
uvedených veřejných subjektivních práv a povinností na nabyvatele.

4. Stavebníkovi svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
zák. Č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládáni a zpracováni osobních údajů
v souvislosti s uzavřením této smlouvy.

5. Nabyvatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním
systému veřejné zprávy — registru smluv.

6 Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv‘).
Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu dobrovolně, nad rámec zákona o registru smluv,
uveřejní stavebník nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Pro uveřejnění opravy platí
ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

8 Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č. 16
konané dne 18.9.2023 a schválena usnesením přijatým pod bodem č. 5/16/RM/2023.

9. Smluvní strany prohlašují, že se s textem této smlouvy seznámily a souhlasí s ním, na
důkaz čehož ji oprávnění zástupci obou smluvních stran stvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

V Novém Městě na Moravě, V Novém Městě na Moravě,
dne: dne:

Za stavebníka: Za nabyvatele:

Město Nové Město na Moravě PeruTě NMNM s.r.o.

ĺ

Mícl mardaí Jř1‘janečei, Dis.
startk jednatel

‚...

.

212



Městský úřad Nové Město na Moravě
odbor stavební a životního prostředí

Vrat islavo\ o námčstí 103.
592 3 I Nové Město na Moravě

ML‘NMNM/18123‘2021/18 Nové Město na Mora‘,ě 13.3.2024

1cl.: 566598402
l-maiL olga.novakovacimeu.nmtirn.cz

SOUHLAS

S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉ ZMĚNY STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM

Odbor stavební a životního prostředí MčJ Nové Město na Moravě. jako stavební úřad příslušný podle
13 odst. I písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
zněni pozdějších předpisü (dále jen ‘stavební zákon“). ve spojení s 334a odst. 3 zákona č. 283/202 1 Sb..
stavební zákon. ve zněni pozdějších předpisu. posoudil ohlášení změny stavb před jejím dokončením
podle 18 s přihlédnutím k 105 stavebního zákona. které dne 26.2.2024 podalo

Město Nové Město na Moravě, ičo 00294900, Vratislavovo náměstí č.p. 103, 592 31 Nové
Město na Moravě

(dále jen ‘sta ehník“). a na základě tohoto posouzeni podle 118 s přihlédnutím k 106 stavebního zá
kona

vydává souhlas

pľO\ edcním ohlášené změn stavby l)řed jejím dokončením na stavbu:

stavební úpravy 1. NP se zručnou užívání na prádelnu a přístavba garáže u objektu Maršovice
Č. p. 80, na pozemku par. č. 192, 193/l, 193/2 v katastrálním území Maršovice u Nového Města
na Moravě.

Změna stavby před jejím dokončením spočívá v prodloužení lhúty pro dokončení stavby do
31.5.2025.

Poučení:

Souhlas nah‘ ‘ á prá‘ nich účinku dnem doručeni stat ehníko i.

tnu. ga Novákoá
referentka odboru



tľ 2

Obdrží:

Učastníci (doporučeně do vlastních rukou)
Město Nové Město na Mc)ra\ ě. Vratis!avo\ o náměstí Čp. 103. 592 31 No é Město na Moravě
Milan Ondraček, Maršo ice Čp. 55. 592 31 Noé Město na Moraě
ĺdcňka Ondráčková. Maršovicc Čp. 55.5923! Noé Město na Mora\ě
CET1X as.. 1I)DS: qa7425t

sídlo: Českomora ská č.p. 25 I O ‘19. Praha 9i.ibeň. 190 OO Praha9
EG.D. as.. tI)I)S: nf5d\hu

sídlo: t,idická Čp. 873‘36. Černá Pole. 602 OO Brno 2
GasNet Slu?k. s.r.o.. lI)1): jnn\js6

sídlo: Pl\ nárenská Čp 499‘!. Záhrdovice. 602 OO Brno 2
VOl)ARENSKA AK(‘IOV/\ SPOLEČNOSf. a.s.. di lze Zďár nad Sáiaou. IDDS: siyg\rm

sídlo: Soběšická Čp. 820‘156. Lesná. 638 OO Brno 38



‚

N
Š

f1

--

CI)

Mo

\

I J

r

‘1

‚

7
1.

7_—

\\

1V

N\\
‘\

-J_______:_-__z_‘

%
a

‚

-
:

: -:J-

\/

“I-



U
L

•
L

C.—
•J

2
L

L
L

—
—

:-
._

_
_
-
C

U
L

L
1
I

•

H

J
U

L
:

H
1

1
i1

_
I
,

I
U

1.

U
Č

M
IT

M
O

6
1

1
P

1O
C

H
(0

l2
)

‘
,

H.
ľw
L

1

_
_
_
_

U
L

L

c
I
A

Č
Ú

Č
iT

N
O

1
1

P
W

C
C

I
$1

13
,

P
L

A
W

.

.
l4

.k
ď

JL
n
:

s
c
a
jT

A
L

J.
P

.A
I

I
I

I
I

rR
M

C
:

3
U

Š
o
t
t
.
r
1

—
—

C
d

P
I1

C
6

1
D

(V

N

L
A

L
M

R
A

1
N

A
—

X
C

O
U

rA
tI

A
2

R
A

-
—

5
3
N

L
5
A

A

—
s
j
i
4

N
*

.h
,1

I

:
i

‘c
tX

E
M

1
5
3
7
0

I

V
Y

PI
S

PŇ
E

K
L

A
D

Ú
M

A
T

T
aM

I
0
k
A

10
11

.)
r0

0
11

51
10

I
C

_
.
_

.
_
i
!
_
C

_
1

Z
M

É
N

A
U

Ž
ÍV

Á
N

Í
O

T
T

JU
fl

1J
Č

p
8

0
P

R
O

P
O

T
R

E
B

V
P

R
Á

D
E

L
N

Y
M

A
R

šO
fl

C
E

P
Ú

D
O

R
Y

S
i.

N
P

-
N

O
V

Ý
ST

A
V

5.
0.

)4
..

‚
4

0
-
‘
-
1

.
-
l
.

•
*

L
-—

.—
—

—
‘‘

-
—

-
—

.
-
‘

—
—

D
1,

1
8



3
3
A

O
H

W
-

A
řC

U
a
V

td
A

9
3

H
W

O
U

d
O

O
d

IN
V

A
!fl

N
W

Z

Y
L

2JJA
S

ijS
Z

rK
Y

l
S

3C

L
J

-
.

-

‘.L
V

[J

T

1
‘L

L
a

flZ
O

N
JU

d
V

3
V

1
V

1
S

U
O

W
Y

3
U

W
H

3
S

9
9

V
-
V

L
L

_
w

ť

_
_
_

H
-

—

:D
D

_
_

<
—

_
—

-
.
_

Í.
L

;
‘V

1—
Ii.(

I
V

V
V

ť

O
L

I
Í

\
j

.
I
=o
L

LLL
-
.

L
ot

V

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

D
.

—
-

-
-

[i.
L

_
Ĺ

L
_
J

i-
-

II:
1

_
_

_
_

L1
-

I
1

—
-

-L
1
--I

LLL



Městský úřad Nové Město na Moravě
odbor stavební a životního prostředí

Vratislavovo náměstí 103.
592 3 I Nové Město na Moravě

Č.].: MUNMM!73569/2024/4 Nové Město na Moravě 29.7.2024

Tel.: 566 598 402
E-mail: olga.novakovatmeu.nmnm.cz

SDĚLENÍ

Odbor stavební a životního prostředí MěÚ Nové Město na Moravě. jako stavební úřad příslušný podle
30 odst. J písm. f) zákona Č. 283/2021 Sb., nový stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení
s 330 odst. I zákona č. 283/2021 Sb., posoudil podle 82 odst. 3 zákona č.183/2006 Sb.. o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ‘stavební zákon“),
oznámení o záměru dělení pozemku. které dne 28.6.2024 podal

PeruTě NMNM s.r.o., iČ 17244633, Žd‘árská č.p. 68, 592 31 Nové Město na Moravě

(dále jen “žadatel“). a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro dělení pozemku par. č. 193/J (ostatní
plocha) v katastrálním území Maršovice u Nového Města na Moravě tak. jak je uvedeno v
geometrickém plánu číslo 339-23/2024 ze dne 27.6.2024, z důvodu zřízení práva stavby, není třeba
stanovit podmínky a že navrhovaný záměr

s c h v a I u j e.

ing. Olga Nováková
referentka odboru

MĚSTSKÝ ÚŘAC
VÉ MĚSTO na tQ1orav.

Obdrží:

PeruTě NMNM s.r.o.. IDDS: z6repdg
sídlo: Zďárská Čp. 68. 592 3 1 Nové Město na Moravě


